Inschrijven

Enthousiast geworden over wat je in deze brochure hebt gezien?

Inschrijven voor activiteiten en materialen voor de Voorschoolpas, de Schoolpas of BoekToer/ BoekToertje kan via het inschrijfformulier. In deze brochure zijn geen
inschrijfformulieren opgenomen omdat wij de aanmeldingen bij voorkeur per e-mail ontvangen. Inschrijfformulieren zijn te vinden op onze website
www.bibliotheekdegroenevenen.nl/jaaraanbod en worden ook per e-mail verstrekt aan de contactpersoon van de instelling of school.

Wij ontvangen de inschrijfformulieren liefst voor de zomervakantie maar uiterlijk vé6r 25 augustus 2023. Bij aanvragen die later binnenkomen, kunnen we niet altijd
meer rekening houden met voorkeuren. Vroeg insturen vergroot de kans dat we tegemoet kunnen komen aan jullie wensen.

De inschrijfformulieren kunnen in zijn geheel teruggestuurd worden naar jullie eigen leesconsulent:

Aanbod 0-4 jaar

Bodegraven - Reeuwijk  Anne Verhagen, voorleesconsulent e-mail: averhagen@bibliotheekdegroenevenen.nl
Waddinxveen Anne Verhagen, voorleesconsulent en VoorleesExpress e-mail: averhagen@bibliotheekdegroenevenen.nl
Zuidplas Olga Jezior, voorleesconsulent en VoorleesExpress e-mail: ojezior@bibliotheekdegroenevenen.nl

Aanbod 4-12 jaar

Bodegraven —Reeuwijk Marion Hoogenboom, leesconsulent PO e-mail: mhoogenboom@bibliotheekdegroenevenen.nl
Waddinxveen Monique Verhoeven, leesconsulent en Mediacoach PO  e-mail: mverhoeven@bibliotheekdegroenevenen.nl
Zevenhuizen Suzanne Moerman, leesconsulent PO e-mail: smoerman@bibliotheekdegroenevenen.nl
Zuidplas Bertina van Barneveld, leesconsulent PO e-mail: bvanbarneveld@bibliotheekdegroenevenen.nl
Mediacoach algemeen  Elja Franken e-mail: efranken@bibliotheekdegroenevenen.nl
Back-office manager Dorrie Pieterse e-mail: dpieterse@bibliotheekdegroenevenen.nl

Kijk voor de algemene voorwaarden op www.bibliotheekdegroenevenen.nl/organisatie.

Het probleem met een

goed boek is dat je het uit
wilt lezen, maar je wilt
niet dat het uit is
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Algemene informatie

Gemeente Bodegraven-Reeuwijk Gemeente Waddinxveen
Vestiging Bodegraven Vestiging Waddinxveen
Julianastraat 2, 2411 CV Bodegraven Cultuurhuys De Kroon, Gouweplein 1, 2741 MW Waddinxveen
Tel: 0172-251411 Tel: 0182-640572
Vestiging Reeuwijk Gemeente Zuidplas
Van Staverenstraat 39, 2811 JE Reeuwijk
Tel: 0182-395528 Vestiging Nieuwerkerk aan den l/ssel
Batavierlaan 4, 2912 SG Nieuwerkerk aan den lJssel
Vestiging Waarder Tel. 0180-229002
Prinses Maximalaan 1, 3466 LP Waarder
Tel: 06-33772443 Vestiging Moordrecht

Oudersvrucht 5, 2841 LN Moordrecht
Tel: 0182-373014

Vestiging Zevenhuizen
Swanla, Burg. Klinkhamerweg 84d, 2761 BJ Zevenhuizen
Tel: 0180-638388

Voor
openingstijden
van de vestigingen:

www.bibliotheekdegroenevenen.nl
Colofon:
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